
GM|NA JĘDRZEJÓW
ul. 11 Liat-opada 33a2a.3oo JĘoRzEJÓW

Rogon 291 OO9Z74
NIP 66A-22-1 3-O96

Numer sorawv: ZM.27I.l .2013
Jędrzejów 06.05.2013

WG ROZDZIELNIKA

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZM.271.7.20|3
ogłoszonego w Biu|etynie Zamówień Publicznych w dniu 09'04.2013r. pod nr 138300-2013 na

',Zakup 
tłucznia drogowego i wynajem sprzętu do remontów dróg gminnych''

|, Zamawiający, dziaĘąc na podstawie ań. 9l ust. 1 oraz art. 92 ust' l ustawy z drria 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień pub|icznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr ||3 poz' 759 z póżn. zm.) -
zwanej dalej ustarvą Pzp, informuje, że w prowadzonym przedmiotowym postępowaniu wybrano
najkorzystrriejszą ofertę złoŻoną przez Piaskownię Bełk _ Kwaskórv' Usługi Transportowe Jerzy
Janiga z siedzibą Be|k 90' 28-3l3 ImieIno
2. Uzasadnienie rvyboru:
ofena naj korzystn iej sza spełriia wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz odpowiada
wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ. ofeta najtańsza w przetargu. ofefta otrzymała l00
pkt.
3. Wykaz Wykonawców niewykluczonych Z postępowania, ze streszczeniem oceny i porównaniem

4. Zamawiający dziaĄąc na podstawie art. 24 ust. 3 oraz ań. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp przedstaw|a
wykaz Wykonawców wykluczonych z pzedmiotowego postępowania:

oferta nr 3 _ Zakład Budowlano Montażowy, inż. Stanisław Słoma' Miasowa 37' 28.305 Sobków
Uzas adn ien i e fa ktyczn e :

Wykonawca rrie przedłoił do ofer1y' dokunierrtów potwierdzającyclr posiadanie przez Wykonawcę
doświadczenia tj. dowodów.potwierdzających naleĄĄe wykonanie bądź wykonywanie zamówień
przedstawionyclr w wykazie, które byty wymagane w S]WZ.
Na wezwanie do uzupełnienia dokumentów z dnia 23.04.2013r. (przesłanego do Wykonawcy faksem
w dniu 23.04.2013r'), Wykonawca nie przedłożył dokumentów. Nieprzekraczalrry termin złożenia
uzupełnień, zgodnie z wysłanym wezwaniem. upłynął w dniu 26.04.20\3r. o godzinie 15.30.

W związku z powżlszym Zanrawiający wyklucza przedmiotowego Wykonawcę z postępowania.

Uzasadnienie prawłre'. Wyk|uczenie na mocy ań.24 ust.2 pkt' 4 ustawy Pzp.
Na mocy ań. 89 ust. l pkt. 5 ustawy Pzp ofeńa Wykonawcy wykluczonego zostaje odrzucona.
5. Na mocy art' 94 ust. l pkt.2 ustawy Pzp, Zalnawiający możze zawrzeó umowę w splawie
przedmiotowego zatnówienia' w terminie nie krótszyln niż 5 dniod dnia przesłania niniejszego
zawiadomienia Wykonawcom.

RF/JI

zlożonyc|l ofen rłraz z przyznaną punktac
Nr

of€rtv
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert wraz z punktacją Cena oferty

brutto

t.
Piaskowania Belk _ Kwasków Uslugi

Transportowe Jerzy Janiga
Belk 90. 28.3l3 Imi€lno

Cena - 100 pkt. 100 pkt 146 441,00 zl

f.
Zakład Budowlano _ Drogolvy

mgr inż. Marcin Słoma
Miasowa 37. 28.305 Sobków

Cena - 100 pkt. 91.37 pkt 160 269.00 zl

4.

Usługi Transpońowę Piaskownia
Sylwestcr Kot!alcryk

Ul. 3 Maia l65 b.28-400 Pińczów
Cena - l00 pkt. 80'9ó pkt l80 875'00 zł

),
Spoldzielnia Usługorro _ 7aopatrzenior.a

Rolników i Kółek Rolniczych
Ul. Rakorvska ]3. 28-300 Jędrzeiów

Cena - 100 pkt. 88,45 pkt l65 558,00 zł

6.

Konsorcjum firm:
- P P.H.U...Radek" K17)sllol Tarno\\\l

29-l35 Radków 27
- F.ll.U. ..BlaL homcr" Sp. J. Anur Me.jer.

Renata Wasik - Meier
Ul' Zarnowięcka 5. 42-445 Szczekocinv

Cena - 100 pkt. 94.87 pkt l54 365.00 zł

ingr J|łaJlrlrt


